ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LONG

Số: 02 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Long, ngày 04 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả

 tại UBND xã Thượng Long

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của

Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện

cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chínhCăn cứ

Quyết định số 24/2017/QĐ-UBND, ngày 04 tháng 5 năm 2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế Ban hành quy định chính sách hỗ trợ cho cán bộ,

công chức, viên chức làm việc tại Trung tâm hành chính công tỉnh, cấp huyện và

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp xã trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã Thượng

Long gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Phạm Văn Giới, Công chức Văn phòng - Thống kê;

2. Bà Nguyễn Thùy Dung, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

3. Ông Phạm Văn Mưng, Công chức ĐC-XD-NN&MT;

4. Ông Trần Văn Rô – Công chức VHXH.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thể Quyết định số

86/QĐ-UBND ngày 24/8/2020 của Ủy ban nhân dân xã Thượng Long.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê; các ngành liên quan và ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- Phòng Nội vụ huyện;

- Trung tâm hành chính công huyện Nam Đông;
- TT Đảng ủy; HĐND xã;
- CT,PCT UBND xã;

- Lưu: VT.                                                                            Lê Minh Khánh

		2021-01-04T16:30:01+0700